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1  

Pytanie: 
Proszę o doprecyzowanie ilości odpadów medycznych, grupy 18 01, przeznaczonych do odbioru 
w rozbiciu na poszczególne kody. 
Odpowiedź: 
Ilości odpadów, jakie Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy do unieszkodliwiania w okresie 
obowiązywania umowy w rozbiciu na poszczególne kody wynosi: 

1) 18 01 03 69,375 Mg 
2) 18 01 02    0,200 Mg 
3) 18 01 06   0,020 Mg 
4) 18 01 04   1,000 Mg 
5) 18 01 09   0,005 Mg 
6) 18 01 82   1,900 Mg 

 

2 projekt umowy: § 5, ust. 3 

Pytanie: 
Proszę o dodanie do pkt 3 § 5 załącznika 4 do SIWZ podpunktów 4) oraz 5), 
o treści:  

„4) wygenerowania w systemie BDO kart przekazania odpadów dla każdego kodu odpadu 
zaplanowanego w harmonogramie odbioru odpadów, z co najmniej 24 godzinnym 
wyprzedzeniem, brak wygenerowanych kart przekazania odpadu w systemie BDO z co najmniej 
24 godzinnym wyprzedzeniem spowoduje nieodebranie odpadów przez Wykonawcę z winy 
Zamawiającego.  

5) przygotowania i opisania odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami 
medycznymi.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 

3 projekt umowy: § 4, ust. 10 

Pytanie: 
§ 4 punkt 10 zał. nr 4 do SIWZ, 
prosimy zmianę zapisu: 

„Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 60 dni od daty wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego. Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury uznaje się dzień, w którym Zamawiający mógł zapoznać się treścią 
faktury tj. w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 14:30.”, 

na zapis następujący: 
„Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 30 dni od daty wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego. Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury uznaje się dzień, w który Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
faktury tj. w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 14:30.”  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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4 projekt umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
§ 6 punkt 1 zał. nr 4 do SIWZ, 
prosimy zmianę zapisu: 

„Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 100,00 

zł (słownie: sto złotych zero groszy), za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki do godziny 14:00 
w przypadku odbioru odpadów w tym samym dniu, liczoną od upływu terminu realizacji 
określonego w § 3 ust. 2 pkt 1 dla odbioru odpadów w okresie od poniedziałku do czwartku.”, 

na zapis następujący: 
„Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy, z winy Wykonawcy, 
w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych zero groszy), za każdą rozpoczętą godzinę 
zwłoki do godziny 14:00 w przypadku odbioru odpadów w tym samym dniu, liczoną od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2 pkt 1 dla odbioru odpadów w okresie od poniedziałku 
do czwartku.”  

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wysokość kary na 70,00 zł. 
Pozostałe zapisy § 6 ust. 1 projektu umowy pozostają bez zmian. Skorygowana treść projektu umowy 
udostępniona jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
5 projekt umowy: § 6, ust. 2 

Pytanie: 
§ 6 punkt 2 zał. nr 4 do SIWZ, 
prosimy zmianę zapisu: 

„Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki w przypadku odbioru 
odpadów w kolejnych dniach, liczony od upływu dnia, w którym miały być odebrane odpady. 
W przypadku zastosowania kary za zwłokę w odbiorze odpadów, o której mowa w niniejszym 
ustępie, nie stosuje się kary, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.”, 

na zapis następujący: 
„Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy, z winy Wykonawcy, 
w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki w przypadku 
odbioru odpadów w kolejnych dniach, liczony od upływu dnia, w którym miały być odebrane 
odpady. W przypadku zastosowania kary za zwłokę w odbiorze odpadów, o której mowa 
w niniejszym ustępie, nie stosuje się kary, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.”  

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wysokość kary na 700,00 zł. 
Pozostałe zapisy § 6 ust. 2 projektu umowy pozostają bez zmian. Skorygowana treść projektu umowy 
udostępniona jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 

6 projekt umowy: § 4 

Pytanie: 
§ 4 zał. nr 6 do SIWZ, 
prosimy o dodanie punktu 10 o następującej treści: 

„Wykonawca zastrzega sobie możliwość ograniczenia świadczenia usług, wstrzymania 
świadczenia usług lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z winy Zamawiającego, 
w przypadku opóźnienia w zapłacie należności na rzecz Wykonawcy powyżej 30 dni. Wykonawca 
zawiadomi pisemnie Zamawiającego o zamiarach podjęcia w/w działań.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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7 projekt umowy: § 6, ust. 5 

Pytanie: 
§ 6 punkt 5 zał. nr 4 do SIWZ, 
prosimy zmianę zapisu: 

„W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% 
(słownie: dziesięć procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto.”, 

na zapis następujący: 
„W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 5% 
(słownie: pięć procent) całkowitego, pozostałego wynagrodzenia umownego brutto.”  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 

8 projekt umowy 

Pytanie: 
Prosimy o wykreślenie punktu 3 zał. nr 4 do SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wie, z którego paragrafu Wykonawca chciałby wykreślić punkt 3, w związku z czym 
nie może udzielić odpowiedzi na to pytanie. 
 
9 projekt umowy: § 9 

Pytanie: 
§ 9 zał. nr 4 do SIWZ, 
prosimy o dodanie punkt 7 o następującej treści: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do zmniejszenia ilości odbieranych kg odpadów lub czasowego 
wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar w przypadku:  
a) braku możliwości przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwiania (np. w trakcie postoju 

lub awarii spalarni) Wykonawca niezwłocznie poinformuje o zaistniałej sytuacji Zamawiającego.  
b) działania siły wyższej w szczególności nieobecności pracowników Wykonawcy realizujących 

zamówienie z powodów epidemiologicznych (COVID-19) zgodnie z Ustawą z dnia 2 marca 
2020 r. art. 15r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Wykonawca niezwłocznie poinformuje o zaistniałej sytuacji Zamawiającego.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


